www.inelta.de - 1 -
we
customise
sensors
Abmessungen Version M16 Innengewinde / Dimensions version M16 internal thread
 SW21
 41,8
 M

24 = 24 VDC VDC S = Schalter
switch
Bestellbeispiel / Ordering example: IHDL-M20-4-S-24S
Anschlussbelegung / Connection
Versorgungsspannung +UB
Supply voltage PIN 1
24 VDC - 1
GND - 3
4 - N.C.
High side
2 - N.O.
High side
2
4
1
3
M12 (male) Stecker
M12 (male) connector
Schaltausgang, Schließer invertiert
Switching output N.O. inverted PIN 2
Versorgung Masse -UB
Supply GND PIN 3
Schaltausgang, Öffner
Switching output N.C. PIN 4
Schirm
Shielding
Gehäuse
Housing
Schaltpunkteinstellung / Switching point adjustment
Einstellung des elektrischen Schaltpunktes erfolgt mittels eines Trimmpotentiometers, welches über eine rückseitige Bohrung einstellbar ist.
The electrical switching point is set by means of a trimming potentiometer, which can be adjusted through a rear side hole.
Zubehör / Accessories
M12 Stecker, gerade mit Kabel (2m, 5m)
M12 Connector, straight with cable (2m, 5m)
M12 Stecker, gewinkelt mit Kabel (2m, 5m)
M12 Connector angled with cable (2m, 5m)